
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 15/07/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 129 kms78 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 334

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

78

Sociétés
8 78

Réclamations admises jusqu'au : 29/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELAHAYE Jérémy
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BRANLY Noel
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
DELAHAYE Jérémy
DELAHAYE Jérémy
DUPREYS Max
BECQUART Pascal
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DUPREYS Max
DEMAGNY André
TISON  Jean-Marie
BRANLY Noel

Insc/Eng
MAMETZ
ESTREE BLANCHE

AMETTES
LAIRES

ENQUIN LES MINES

AUCHY AU BOIS

ESTREE BLANCHE

Distance
402904
40501
36321

293917
250432
113889
383860
243203
289126
384034
251962
251942
379877
419492
36037
21371

383583
249443
384054
244735

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2014
2017
2015
2017
2016
2013
2017
2013
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2015
2016
2017
2016
2017
2017

Pén.
1

11
5
7
2
1
5
3
9

12
2
3
2

10
3
2
3
4
2

14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
12
12
20
12
12
12
12
12
12
4
4
7

12
8
8
7
8
7

20

Amateurs / Colombier
141490
136824

2
129358
131175

3
2
4
5
6
2
3

135786
7

131849
2
2
3

135670
2

Ch Fce
09:17:11
09:14:10
09:15:04
09:08:59
09:10:46
09:17:12
09:13:32
09:19:25
09:19:37
09:20:43
09:26:13
09:26:28
09:23:06
09:25:37
09:21:05
09:21:06
09:25:19
09:21:50
09:26:34
09:21:02

7

-1
-1

-1
-7
7

1207,424
1198,458
1189,085
1185,683
1184,246
1167,440
1155,388
1145,770
1143,854
1133,431
1121,009
1118,793
1103,054
1089,219
1089,061
1088,911
1083,543
1082,356
1072,914
1067,751

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
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